обвнеочередного
в многоквар^

Курская обл.. г.Ж(

Протокол № 1
щего собрания собственников помещений
ирном доме, расположенном! по адресу:

j’лезногорск, ул. Дружбы, дом 6 корпус 2.
проведенного в форме заочного голосования

пг. Железногорск

М иронова Лариса Александровна, кв. 19

2016г.

Дата начала_голофвания:
<4 Ь > f C 2016с

ний собственников помещений:
20 !  бгода.
ний собственников помещений:

Дата окончания приема реше
17.00 ч. «АфР C/Q
Место (адрес) передачи реше
307170, Курская обл., г. Железногорск,ул. Горняков, д. 27.
Дата и место подсчета голосов:
307170, Курская обл., г. Железногорск, ул. Горняков, д. 27.
«U > >  i  I 2016г.
Для осуществления подсчета голосов собственников за 1 голос принят эквивалент кн.

метра общей площади принадлежа
Количество голосов собствен

голосов 6 Л  У
-.{неверное вычеркнуть)

щего ему помещения
ников помещений, принявших участие в голосовании

КворуЦ имеется / не имеется
Общее собрание собственник

Повестка дня об
1. Утверждаю места храпе
Управляющей компании ООО
Железногорск, ул. Горняков, д. 2
2. Утверждаю общее количество

количеству м2 помещений, находя

расчета 1 голос = 1 м2 помещения,

3. Предоставляю Управляющей

решения от Собственников дома \

настоящего Общего собрания о

инициатор собрания и председате.

4. Расторгай? договор управления

5. Утверждаю свой выбор ф об

управления Управляющей организа;

обл., г. Железногорск, ул. Горняков,

6. Утверждаю существенные уело

2 » и собственником, а так ж е обя

мест общего\пользованця (согласно

щего собрания собственников помещений:
ния решений собственников -  по месту нахожден

<Управляющая компания-2»:РФ, 307173, Курская обл.
7.

Инициатор общего собрания

Председатель счетной комиссии

ов помещений правомочно / Я51пртшгмочтю-.—

им

голосов всех собственников помещений в доме - равное общему

щихся в собственности отдельных лиц т.е. определись из

принадлежащего собственнику.

компании О О О  «Управляющая компания-2» право принять

произвести подсчет голосов, так ж е  поручаю, что протогфл

формляет инициатср данного собрания, а подписывают

1ь счетной комиссии.

управляющей компанией О О О  «  УК  «Жилищник».

шы управления жйлым многоквартирным домом в форм(

цией О О О  « Управляющая компания-2» (РФ , 30 7173, Курск и>'

д.27).

вия договора управления меж ду О О О  «  Управляющая компания

Дательный перечень работ и услуг по содержанию и ремонт)

приложению №2).

JI.A. Миронова

С. К. Пономарева

1

З.По третьему вопросу повестки дня собственники помещений: Предоставление
Управляющей компании О О О  «Управляющая комгктия-2» право принять решения от
собственников дома и произвести подсчет голосов, так ж е поручаю, что протокол настоящего
Общего собрания оформляет инициатор данного собрания, а подписывают - инициатор собрания

и председатель счетной комиссии.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: ■'/&-£'3. ф  голосов, из них:
«За» - /А !<
«Против» - —________
«Воздержался» - (/С,
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по третьему вопросу повестки дня
(принято или не принято)

4.По четвертому вопросу повестки дня собственники помещений: Расторжение договора
т ик»управления с управпяюифи компанией О О О  «У К  «Жичиц,

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: голосов, из них:
«За» - ' f S У З . /
«Против» -
«Воздержался» - С/С , У __
Количество голосов собственников помещений, решенкя которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по четвертому вопросу повестки дня /
(прицято или не принято)

?.11о ииюму вопросу повестки дни собственники помещении: \т верж О ение своего выиора
формы управления жилым многоквартирным домом в форме управления Управляющей
организацией О О О  «Управляющая компания-2» (РФ, 507173, Курская обл., г. Железногорск, ул.
Горняков, д.27).

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: 7V РЗ. <Р голосов, из них:
«За» - ---------Г-------
«Против» - _
«Воздержался» - У С - , '?
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения крторых признаны недействительными

i/L i i УИСкУ- '  У  У  У.Решение по пятому вопросу повестки дня____________ /
(принято или не принято)

Инициатор общего собрания

Председатель счетной комиссии

J d J ' J1.A. Миронова

С. К. Пономарева

3

ЯПо девятому в о п р о с у  повестки д н я  собственники помещений: Утверждаю порядок
обьцих собраниях собственников,

:ак и о решениях, принятых
ия соответствующих уведомлении наан
1ьном сайте.

уведомления собственников дома об инициированных
проводимых собраниях и сходах собственников, равно, г
собственниками дома и таких О С С  - путем вывешивi
досках объявлений подъездов дома, а т акж е на официоз

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: /РРУ. /  голосов, из них:
«За» - '/5 УЗ /
«Против» - —______
«Воздержался» - У  Р .
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников] решения которых признаны недействительными

Решение по девятому вопросу повестки дня /

Инициатор общего собрания

Председатель счетной комиссии

JI.A. Миронова

С.К. Пономарева

o.xiu шестому i»jii|iuc> повестям дии cuociшнпнки иимещении; у твержоение существенных
условий договора управления между О О О  «Управляющая компания-2»  и собственником, а так же
обязательный перечень работ и услуг по содержанию и ремонту мест общего пользования
(согласно приложению №1).

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: / $  0 5 , /  _  голосов, из них:
«За» - / В /3, / ___
«Против» - -—  j
«Воздержался» - (/£ ', -У____
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительном и

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по шестому вопросу повестки дня / 2 ^/У//
(принято или не принято)

7.По седьмому вопросу повестки дня собственники помещений: Поручить от лица всех
собственников многоквартирного дома заключить договор управления с О О О  «Управляющем
компания-2» следующему собственнику: Мироновой Ларисе Александровне, кв. 19.
ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: j  В  С  3 , d голосов, из них:

«За» - / f /З . /
«Против» - ____ ___________
«Воздержался» - &С
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения; которых признаны недействительными

Решение по седьмому вопросу повестки дня J i j L t - i f t i  (V20
(принято или не принято)

О  .х т О  i>v>CojlVAOiyA у к> О  ж a ^  у inv>i>cv  i| а к а я  /л , аяма j  i i  i(3iijj*3rCOU.iO

платежей за ремонгЦ и содержание общего имущества многоквартирного дома (М О П ) на 2016г.,
равный размеру тарифа МОП, утвержденного Желе зногорской городской Думой, т. е.
действующий в соответствующем периоде оказания жилищно-коммунальных услуг.
ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: / В У З , <f голосов, из них:
«За» - / Я З .  /
«Против» - _
«Воздержался» -
Количество голосов собственни

o r :
ков помещений, решения которых признаны недействительны ми

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

9 Я / .Решение по восьмом^/ вопросу повестки дня
(принято или не принято)

Инициатор общего собрания

Председатель счетной комиссйи

Л.А. Миронова

С. К. Пономарева

4

7. Поручить от лица всех собсп

с О О О  «Управляющая ком

Александровне, кв. 19.

8. Утверждаю размер платеже

дома (М О П ) на 2016г., равный р
Думой, пи е. действующий в с

услуг.

9. Утверждаю порядок уведол

собственников, проводимых со

принятых собственниками дом

уведомлений на досках объявлень

1. По первому вопросу повестк

сенников многоквар
лания-2» следующ

i  за ремонт и содер

азмеру тарифа М01

оответствующем

мления собственнике

браниях и сходах

ia и таких ОСС
ш подъездов дома, а

и дня собственники

тирного дома заключить договор управм
ему собственнику: Мироновой Пар

жание общего имущества многоквартирг

У, утвержденного Железногорской городе

периоде оказания жилищно-коммунипь

в дома об инициированных общих собра>

собственников, равно, как и о решен

путем вывешивания соответствую

так ж е на официальном сайте.

помещений: Утверждение мест хранен \

чин
исе

ого

|сой

1ЫХ

UIX

OCX,

Ц IX

OI

>11 ли

>1 ли

решений сббственникрв -  по мес
компания-4 » :РФ, 307173, Курска

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: У &\рЗ <f голосов, из г

«За» - y ^ W . V
«Против» -
«Воздержался»- Q &  У
Количество голосов собственни

Номера Помещений собстве

пу нахождения Упрс
ч обл., г. Железногор

их:

сов помещений, рен

пников, решения

являющей компании О О О  «Управляющая
ек, ул. Горняков, д. 27.

ения которых признаны недействигелы-и

которых признаны недействительи

Решение по первому вопросу not

2. По ВТОРОМУ вопросу пов

(естки дня 1 г Л Ш Ш л ,23 9 9 /

цхго
м

4 1

»1М

ы ми

естки дня собстве

'принято или не принято)

1ники помещени й;« Утверждение об
количества голосов всех собсп
помещений, находящихся в соба
м2 помещения, принадлежащего

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: ' j c  P j ,  <j , голосов, из
«За » - / 5 Ф $  •/j.----,--- -̂-------
«Против» -
«Воздержался» - Q P ,  4
Количество голосов собственни

Номера помещений собств<

венников помещени
пвенности отдельнь
собственнику.

них:

ков помещений, per

нников, решения

и в доме - равное общему количеств
X лиц т.е. определить из расчета 1 голос

зения которых признаны недействительи

1которых признаны недеиствителы

Решение по второму вопросу п(

Инициатор общего собрания

Председатель счетной комиссиг

вестки дня / Г 'Я Ш Г Л К У Г Г  9 4  ) .

2

' , с У .

(Принято или не принято)

H h  1 Л.А. Миронова

с . К. Пономарева